Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Requerimento nº 50/2009

Daniel Augusto de Aguiar Costa, Vereador em
exercício junto a esta Casa de Leis, usando de suas atribuições legais, requer,
com fundamento nos artigos 149, inciso VIII, e 179, ambos do Regimento
Interno, o destaque do objeto, para efeito de votação, constante no artigo 1º
do Projeto de Decreto Legislativo nº 10/2009, a saber:

“... e de acordo com o Parecer da Comissão
Permanente de Finanças e Orçamento...”

Nestes termos, aguarda-se aprovação plenária.

Joanópolis, 11 de agosto de 2009.

Daniel Augusto de Aguiar Costa
Vereador